



KURULUŞ 1972
TEL: 1249

31-Ocak-1989 -Safı★Yıl:17★Sayı:825★100 Lira (KDV dahil)

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SIYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

Önseçimden Sonra SHP'nin Bölüneceği yolundaki Söylentileri Yalanlayan SHP Belediye Başkan Aday Adayları Ortak Açıklama Yaptı :

“Önseçim’i Kazanan Aday’ın Yanında Olacağız,,

SHP Belediye Başkan Aday Adayları, Mevlüt Kılınçoğlu, Mehmet Torun ve Vural Yıldırımoğlu yaptıkları ortak açıklamada SHP'nin birlik ve beraberlik içerisinde olduğunu belirterek «12 Şubat'ta önseçimi kazanan başkan adayının yanında olacağız. SHP önseçimden sonra bölünecek şeklindeki söylentilerin aslı yoktur.» şeklinde konuştular.

Geçtiğimiz Pazar günü SHP ilçe örgütü binasında yapılan basın toplantısına ilçe Başkanı Dr. İbrahim Ünsal, SHP ilçe yönetim kurulu üyeleri ve Belediye Başkan Aday Adayları katıldı. Dr. İbrahim Ünsal, toplantıyı açış konuşma-

sında, aday adaylarının ücünün de kıymetli insanlar olduğunu söyleyerek, «Bazı çevrelerce kasıtlı olarak önseçimden sonra SHP'de kırılganlık olur şek-

linde söylentiler yayılıyor. Buna meydan vermeyecek ve ANAP'tan belediye başkanlığını alacağız.» dedi.

Devamı Sayfa 2'de

Susuz ve Gölyüzü Bir Aydır Karanlık

Abdullah ARSLAN

İlçemize son birkaç hafta içerisinde yağan yoğun kar sırasında elektrikler kesilen Susuz ve Gölyüzü köylerine hâla elektrik verilemediği öğrenildi.

Konu ile ilgili olarak muhabirimize bilgi veren köylü vatandaşlar «Kar yağışı sırasında enerji nakil hat-

Devamı Sayfa 2'de

SAYGİDEĞER SEYDİŞEHİR SAKİNLERİNE ÇAĞRI

Bahaddin PASLI

Muhterem Seydişehir Sakinleri,

26-Mart-1989 Mahalli seçimlerine, ilçemiz Refah Partisi'nin Belediye Başkan Adayı olarak katılıyorum. Bu itibarla da, uzun zamandan beri üzerimizde dolayan, felaket bulutları hakkında siz hemşehrilerime çağrı da bulunmak ihtiyacı ile huzurlarınızda bulunuyorum.

Devamı Sayfa 2'de

Hemşehrimiz Vali Bahaeddin Güney Eskişehir'de Yılın Adamı Seçildi

Eskişehir Valis hemşehrimiz Bahaeddin Güney, 1988 yılında yaptığı başarılı çalışmalarından dolayı yılın adamı seçildi.

Eskişehir'de yayınlanan Sonhaber Gazetesinin ko-

Devamı Sayfa 3'te

YORUM

ALÜMİNYUM GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Son günlerde, bakanlıklar ve genel müdürlüklerde bazı değişikliklere gidilmesi; kültürün turizmden, milli eğitimin spor'dan ayrılması kamuoyunca müsbet karşılandı. Bu yeni organizasyonun kısa zamanda faydalarının görüleceğine inandığımızı ifade ederken; Etibank Alüminyum İşletmelerinde de bir statü değişikliğine gidilerek, tesislerin, «Seydişehir Alüminyum İşletmeleri Genel Müdürlüğü» haline dönüştürülmesini teklif edeceğiz.

1935 yılında kurulmuş; maden, enerji ve bankacılık sektörlerinde Türk ekonomisinin gelişmesinde lokomotif görevi üstlenmiş olan Etibank; yarım yüz yıl aşan süre içerisinde faaliyet sahalarını iyice genişletmiştir. Bankacılık faaliyetleri yanında, yirmiye aşkın işletme ve müessese maden, metalurji sahalarında kromdan kükürte, perlitten gümüşe, ve mermerden alüminyuma kadar uzanan değişik işlerle uğraşmaktadır. Kanaatimizce Etibank'ın yükü oldukça ağırlaşmış ve tek merkezden idareye devam edilmesi halinde ülke ekonomisi açısından üstlendiği misyonu yerine getirmesi zorlaşmıştır.

Devamı Sayfa 3'te

Sefa KOYUNCU

SHP İlçe Yönetim Kurulunun Basın Bildirisi

Partimize Seydişehir Belediye Başkan aday adayları olarak üç arkadaşımız müracaat etmiş bulunmaktadır.

12 Şubat 1989 tarihinde yapılacak olan ön seçimin sonunda adayımız olan arkadaşımızın ve partimizin kazanması için tüm gayretlerimizle çalışıp, birlik ve beraberlik içinde sosyal demokrat oyları SHP de birleştireceğiz.

Tüm aday adaylarımız birbirinden kıymetlidir, Bundan hiç kimsenin kışkırmamasın. Seydişehir, Sosyal Demokrat bir belediye kazandırıp, halkımıza Sosyal Demokratların hizmet şevkinin nasıl olduğunu göstereceğiz. 27 Mart sabahı Sosyal Demokratların bayramı olacaktır. ANAP beş yıllık zulüm po-

Devamı Sayfa 4'de

DSP ADAYINI AÇIKLADI

Seydişehir Adayı Ahmet Küçük Taraşçı Adayı Salih Cam

Geçtiğimiz hafta içinde bir basın toplantısı düzenleyen DSP ilçe başkanı Rayhan Erkan Seydişehirde Muhasebeci Ahmet Küçük'ü, Taraşçı'da ise Salih Cam'ı Belediye Başkanı adayları olarak gösterdiklerini açıkladı.

DSP ilçe başkanı Rayhan Erkan açıklamasında özetle şunları söyledi :

«DSP hiçbir partiyle ilişkisi olmayan bir partidir.

Gerek Seydişehir Belediye Başkan Adayımız Ahmet Küçük ve gerekse Taraşçı adayımız Salih Cam hiç bir siyasi görüş ayrımı yapmaksızın yörelerine hizmet verecek arkadaşlarımızdır.

DSP Seydişehir Belediye Başkan adayları Ahmet Küçük'te bir konuşma yaparak şunları söyledi :

«Seydişehir 1946 doğum-

Devamı Sayfa 4'de

IDP Belediye Başkan Adayı Orhan Polat :

“BAŞA GÜREŞECEĞİZ,,

IDP İlçe Teşkilatı bir basın toplantısı düzenleyerek, Belediye Başkan Adayı Orhan Polat'ı basına tanıttı. Toplantıda konuşan Orhan Polat, seçimlerle ilgili görüşlerini açıklarken

seçimi kazanmak için çalıştıklarını, kazanma şanslarının yüksek olduğunu söyleyerek, «başla gürleşeceğiz» şeklinde konuştu.

Aslen Bayburt'lu olmak-

Devamı Sayfa 4'de